
SMLOUVA O OÍlO

uzavřená podle ust, § 2585 a násl, zákona č.89l2OI2 5b, Občanskýzákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

na akci

,,Obec Lenora - Rekonstrukce bytů č.p. 88"

l. sMLUVNí srnnruy

1.1. Objednatel: Obec Lenora

Sídlo: Lenora 36,384 42 Lenora

Statutární zástupce: Antonín Chrapan, starosta

lČ: 00250538

DlČ: CZ00250538

Telefon: 602677 35O

E-mail: starosta@lenora.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu: 2671613309/0800

(dá le jen,,Objednatel")

a

1.2. Zhotovitel: GSl INVEST s. r. o.

Sídlo: Na Hroudě 3317/22,100 00 Praha 10

Statutární zástupce: Zdeněk Kutil, jednatel

lč: 23260309

DtČ: CZ2826O3O9

Telefon: 602 46L 679

E-mail: gsi@gsiinvest,cz

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., číslo účtu: 229360178/0300

Zápis v oR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vloŽka 136029

(dále jen,,Zhotovitel")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavřenítéto smlouvy o dílo (dále jen

,,smlouva").

Zástupci obou smluvních stran uvedenív odst. 1,.1,. a L.2, této smlouvy prohlaŠujÍ, Že podle

zákona, stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto

smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy nenítřeba podpisu jiné osoby.

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

ve věcech smluvních:



. objednatel: Antonín chrapan starosta

r Zhotovitel: Zdeněk Kutil, jednatel

Ve věcech technických:

o po dobu dodávky bude objednatele na stavbě zastupovat: Antonín chrapan,

případnědalšízástupceobjednatelepověřenývprůběhudodávkyosobou
oprávněnou jednat jménem či za objednatele, kteříjsou oprávněni ke všem právním

jednánímtýkajícímseplněnídodávky,vyjmazměnyčidoplněnítétosmlouvy.
o Zástupcem Zhotovitele na stavbě je: Zdeněk Kuti|, jednatel, který je pověřen řízením

stavebních prací a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla,

ll. PŘEDMĚT oíLA

2.1. Předmětem díla je provedení akce,,obec Lenora _ Rekonstrukce bytů č,p, 88" (dále jen

,,dílo,,). Zhotovitel se zavazuje zajistit provedení stavebních pracív podobě a kvalitě sjednané

na základě této smlouvy,

2.2. předmět plněné dle této smlouvy bude ze strany zhotovitele dodán a proveden

v rozsahu, jakosti a podobě specifikované, a to v souladu s projektovou dokumentací

vypracovanou Ronex group spol. s r.o. lč:26063999, č.j, MUV9L 4l5l2o2o, ze dne 30,1,2020,

která byla Zhotovite|i předána před podpisem této smlouvy,

2.3. zhotovitel se zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje, že dílo převezme a

zaplatícenu za dílo.

2,4. smluvnístrany se shodují, že za správnost a úplnost zadávacídokumentace, která je

pod kladem pro provád ěn í d íla, od povídá Objed natel,

2.5. zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámils rozsahem a povahou díla, že mu

jsou známy veškeré technické, kvalitativnía jiné podmínky nezbytné k plněnídíla,

2.6, Vlastníkem předmětu díla je od počátku Objednatel,

lll. TERMíN PLNĚNí DíLA

3.1. zhotovitelse zavazuje provést a předat předmět díla dle čl, ll, této smlouvyv době:

r Zahájení prováděnídíla: duben 2020

. Dokončenía předánídíla: červen 2020

3,2. Nezahájí_|i zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném

termínu, _ie Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit,



sedmdesát sedm haléřů)

DPH 15 %

Cena celkem včetně DPH

3.3. Významné povětrnostnívlivy a kalamitnístavy, s nimiž se v době realizace díla nemohlo
uvaŽovat a které by měly vliv na průběh realizace díla, jsou důvodem k prod loužení termínu
dokonČení díla jen tehdy, pokud dojde v tomto směru k dohodě mezi oběma smluvními
stra na m i.

3.4. V PříPadě, Že dojde k přerušenípracívinou Objednatele, posunuje se termín dokončení
díla o dobu prodlenía jeden týden,

lV. CENA zA DíLo

4.]-. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídkyZhotovitele, která je přílohou č, 1této
smlouvy.

4.2. smluvní strany se dohodly, že cena za splnění předmětu této smlouvy činí:

Cena celkem bez DPH 1,237 777,77 ,- Kč

(slovy:jeden milion dvě stě třicet sedm tisíc sedm set sedmdesát sedm korun českých

185 666,67,- Kč

I423 444,44,- Kč

V. ZPŮsoB PLACENÍ DíLA (FAKTURACE)

5.1, Provedené práce aŽ do 100 % celkové ceny díla (včetně DPH)je Zhotovitel oprávněn
vYÚČtovat Objednateli po písemném předání a převzetídíla bez vad a nedodělků.

5.2, Faktura bude vystavena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti
odpovídajícídaňovému dokladu podle § 29 zákona o DPH.

5.3. SPlatnost faktury je dohodnuta do 30 dnů po jejím obdržení objednatelem. V případě
nedodrŽení termínu splatnosti faktury vzniká Zhotoviteli nárok z prodlení dle odst, 8.1. této
smlouvy,

vI. pŘEvzrrí oíl.n

6.]-. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a úplným dokončením a
předáním předmětu díla dle Článku ll. této smlouvy objednateliv dohodnutém termínu a bez
vad a nedodělkŮ. Podmínkou řádného dokončení a jeho předáníobjednatelije ze strany
Zhotovitele i předánívšech listin, které se k dílu vztahují.

6,2. K PřevzetídokonČeného díla vyzve Zhotovitel Objednatele písemnou formou nejméně 7
dníPřed termínem zahájenípředání dí|a, Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu
navržen ého zhotovitelem.

Vl!. zÁRUKA

7.1,,ZáruČní doba pro uplatnění nároků z vad předmětu díla je mezi smluvními stranami
dohodnuta na 60 měsícŮ, poČÍnaje dnem písemného předánía převzetídíla bez vad a
nedodělků.



7,2.Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástía na závady vzniklé mechanickým
poškozením či neodbornou manipulací a péčí a dále na poškozeníživelnou událostí,

7,3, Objednatelje povinen vady písemně reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného odkladu
po jejich zjištění. V reklamaci musíbýt vady popsány a musíbýt uvedeno, jak se projevují.

7.4,Zhoiovitelje povinen odstranit jím uznané reklamované vady v případě, že ze strany

Objednatele nenípožadována finanční náhrada neprodleně po jejich oznámení, případně

v termínu, který bude Objednatel požadovat v oznámení reklamace, nejpozději však do 30

pracovních dnů.

Vt!I. sMLUVNí PoKUTY

8,1, Dojde-|i ze strany Objednatele k prodlení při úhradě faktury, je Objednatel povinen

zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 Yo z dlužné částky za každý započatý den
prod lení.

8,2, V případě prodleníZhotovitele s předáním díla je Objednal oprávněn požadovat po

Zhotoviteli zaplacen í smluvní pokuty ve výši 0,2 %o z celkové ceny d íla včetně DPH za každý

započatý den prodlení.

lx. zÁvĚRrčruÁ usTANovENí

9 1, Smluvní vztahy mezi Objednatelem a Zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě
pr'semnými očíslovanýmidodatky k této smlouvě, podepsanýmioprávněnýmizástupciobou
smluvních stran.

9 2 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,

a každá ze smluvních stran obdržípo dvou výtiscích.

9,3. Dalšívzájemné vztahy neupravené ve smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

9.4. Smluvnístrany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou

známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a

berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi

udaných nepravdivých údajů.

příloha: příloha č. 1- cenová nabídka zhotovitele

V Lenoře dne 18.3.2020 v praze dne /;t ,Zarc

l l!il,i l]l ,lt\i\ V"| í----á
""" """ """f,ť" """ """
Antonín Ch}napan, sta

,I

Zdeněk Kutil, jednatel



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2020/3/9

Zadavatel: IČ:

Obec Lenora DIČ:

Uchazeč: IČ: 28260309
DIČ: CZ28260309

Projektant: IČ:

RONEX GROUP spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 1,423,444.44CZK

1

Změna účelu užívání v části objektu občanského vybavení č. p. 88 Lenora, spojená se stavebními úpravami

GSI INVEST s. r. o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

1,237,777.77

Sazba daně Základ daně Výše daně

0.0021.00% 0.00

1,237,777.77 185,666.6715.00%

Strana 1 z 47



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Obec Lenora Projektant:

Uchazeč: GSI INVEST s. r. o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

STA

14,950.0013,000.00

224,020.00 257,623.00

850,724.09

Změna účelu užívání v části objektu občanského vybavení č. p. 88 Lenora, spojená se stavebními úpravami

09.03.2020

762,674.13 877,075.25Stavební část

5 Vzduchotechnika

46,000.0040,000.00VRN Ostatní a vedlejší náklady

2 Elektroinstalace

227,796.19198,083.643 Zdravotechnika

1 Způsobilé náklady 739,760.08

Nezpůsobilé náklady 26,351.162 22,914.05

1

1,237,777.77 1,423,444.44

RONEX GROUP spol. s

r.o.

 

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Strana 2 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.03.2020

Zadavatel: IČ:

Obec Lenora DIČ:

Uchazeč: IČ: 28260309

DIČ: CZ28260309

Projektant: IČ:

RONEX GROUP spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 739,760.08

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 739,760.08 15.00% 110,964.01

Cena s DPH v CZK 850,724.09

Změna účelu užívání v části objektu občanského vybavení č. p. 88 Lenora, spojená se

stavebními úpravami

1 - Stavební část

1 - Způsobilé náklady

GSI INVEST s. r. o.

Strana 3 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 09.03.2020

Zadavatel: Obec Lenora Projektant:
RONEX GROUP

spol. s r.o.

Uchazeč: GSI INVEST s. r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 739,760.08

HSV - Práce a dodávky HSV 308,690.91

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 58,767.00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 112,038.63

      61 - Úprava povrchů vnitřních 110,681.83

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 1,356.80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 69,956.57

      93 - HZS 18,750.00

      94 - Lešení a stavební výtahy 4,802.40

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 10,148.60

      96 - Bourání konstrukcí 36,255.57

    997 - Přesun sutě 47,440.71

    998 - Přesun hmot 20,488.00

PSV - Práce a dodávky PSV 431,069.17

    713 - Izolace tepelné 17,534.75

    766 - Konstrukce truhlářské 180,532.00

    771 - Podlahy z dlaždic 47,979.80

    776 - Podlahy povlakové 94,053.04

Změna účelu užívání v části objektu občanského vybavení č. p. 88 Lenora, spojená se

stavebními úpravami

1 - Stavební část

1 - Způsobilé náklady

Strana 4 z 47



    781 - Dokončovací práce - obklady 71,463.83

    783 - Dokončovací práce - nátěry 3,107.34

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 16,398.41

Strana 5 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 09.03.2020

Zadavatel: Obec Lenora Projektant:
RONEX GROUP

spol. s r.o.

Uchazeč: GSI INVEST s. r. o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 739,760.08

D HSV Práce a dodávky HSV 308,690.91

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 58,767.00

1 K 317168011

Překlady keramické ploché osazené do maltového

lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000

mm

kus 1.000 210.00 210.00 CS ÚRS 2020 01

VV D5

VV 1 1.000

2 K 317168012

Překlady keramické ploché osazené do maltového

lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250

mm

kus 2.000 281.00 562.00 CS ÚRS 2020 01

VV D3

VV 1 1.000

VV D4

VV 1 1.000

VV Součet 2.000

3 K 317168013

Překlady keramické ploché osazené do maltového

lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500

mm

kus 2.000 316.00 632.00 CS ÚRS 2020 01

VV D1

VV 1 1.000

VV D2

VV 1 1.000

VV Součet 2.000

4 K 317168021

Překlady keramické ploché osazené do maltového

lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1000

mm

kus 2.000 240.00 480.00 CS ÚRS 2020 01

VV D5

VV 1 1.000

1 - Způsobilé náklady

Změna účelu užívání v části objektu občanského vybavení č. p. 88 Lenora, spojená se

stavebními úpravami

1 - Stavební část

Strana 6 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV D6

VV 1 1.000

VV Součet 2.000

5 K 317168022

Překlady keramické ploché osazené do maltového

lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250

mm

kus 2.000 316.00 632.00 CS ÚRS 2020 01

VV D1

VV 1 1.000

VV D2

VV 1 1.000

VV Součet 2.000

6 K 340231025
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými

cihlami plochy přes 1 do 4 m2 , tloušťka příčky 115 mm
m2 7.400 680.00 5,032.00 CS ÚRS 2020 01

VV zazdívka dveří

VV 0,9*2,0*3 5.400

VV zazdvka niky

VV 1,0*2,0 2.000

VV Součet 7.400

7 K 342244111

Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických

spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel

do P15, tl. příčky 115 mm

m2 27.200 609.00 16,564.80 CS ÚRS 2020 01

VV (1,9+1,7+2,4+1,8+1,5+0,9+1,0)*3,0 33.600

VV -(0,8*2,0+0,7*2,0+0,8*2,0+0,9*2,0) -6.400

VV Součet 27.200

8 K 342244301
Příčky jednoduché z cihel děrovaných zvukově izolační

na maltu MC, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm
m2 55.900 588.00 32,869.20 CS ÚRS 2020 01

VV (5,9+3,7+7,9+2,2)*3,0 59.100

VV -(0,7*2,0+0,9*2,0) -3.200

VV Součet 55.900

9 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce

cihelné
m 21.000 85.00 1,785.00 CS ÚRS 2020 01

VV 3,0*7 21.000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 112,038.63

D 61 Úprava povrchů vnitřních 110,681.83

10 K 611131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch

penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů
m2 104.400 57.00 5,950.80 CS ÚRS 2020 01

11 K 611315412

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tlouš

ťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy

přes 10 do 30%

m2 104.400 175.00 18,270.00 CS ÚRS 2020 01

VV 80,7+26,9-3,2 104.400

12 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch

penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn
m2 189.822 53.00 10,060.57 CS ÚRS 2020 01

VV 265,074*0,3 79.522

VV 110,3 110.300

VV Součet 189.822

14 K 612311121

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých

konstrukcí stěn

m2 110.300 184.00 20,295.20 CS ÚRS 2020 01

Strana 7 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV nové zdivo

VV AKU

VV 55,9 55.900

VV obyčejné

VV 27,2*2 54.400

VV Součet 110.300

13 K 612315412

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tlouš

ťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes

10 do 30%

m2 265.074 143.00 37,905.58 CS ÚRS 2020 01

VV m2

VV 10,2*3,0 30.600

VV -(0,9*2,0+0,8*2,0*2+0,7*2,0) -6.400

VV (0,9+2,0+2,0)*0,15 0.735

VV m3

VV 15,0*3,0 45.000

VV -(0,8*2,0+1,2*1,5) -3.400

VV (1,2+1,5+1,5)*0,15 0.630

VV m4

VV 20,6*3,0 61.800

VV -(0,8*2,0+0,6*2,0+2,4*1,46) -6.304

VV (2,4+1,46+1,46)*0,15 0.798

VV m5

VV 11,6*3,0 34.800

VV -(0,7*2,0+0,6*0,87*2) -2.444

VV (0,6+0,87+0,87)*0,15*2 0.702

VV m6

VV 6,2*3,0 18.600

VV -(0,6*2,0+0,6*0,87) -1.722

VV (0,6+0,87+0,87)*0,15 0.351

VV m7

VV 5,7*3,0 17.100

VV -(0,9*2,0+0,8*2,0+0,7*2,0) -4.800

VV m8

VV 8,0*3,0 24.000

VV -(0,7*2,0+0,89*2,1) -3.269

VV (0,89+2,1+2,1)*0,3 1.527

VV m9

VV 7,0*3,0 21.000

VV -(0,89*2,1) -1.869

VV m10

VV 19,0*3,0 57.000

VV -(0,8*2,0+2,35*1,76+0,8*2,0) -7.336

VV (0,8+2,0+2,0+2,35+1,76+1,76)*0,15 1.601

VV m11

VV 18,5*3,0 55.500

VV -(0,8*2,0*2+2,4*1,46) -6.704

VV (2,4+1,46+1,46)*0,15 0.798

VV m12

VV 13,8*3,0 41.400

VV -(0,8*2,0+1,8*1,46) -4.228

Strana 8 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,8+1,46+1,46)*0,15 0.708

VV -nové zdivo

VV -(110,3-3,6*3,0+0,8*2,0) -101.100

VV Součet 265.074

15 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozděj

šího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou
m2 104.400 25.00 2,610.00 CS ÚRS 2020 01

21 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří,

podlah, obkladů apod.
m 56.500 125.00 7,062.50 CS ÚRS 2020 01

VV sokl

VV 16,9 16.900

VV nad obkladem

VV m4

VV 6,0+0,6+0,6 7.200

VV m5

VV 11,6 11.600

VV m8

VV 8,6 8.600

VV m9

VV 7,0 7.000

VV m10

VV 4,0+0,6+0,6 5.200

VV Součet 56.500

17 K 622143003

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných

nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní

vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 84.790 37.00 3,137.23 CS ÚRS 2020 01

VV viz. APU

VV 38,79 38.790

VV rohy zdiva

VV 3,0*7 21.000

VV (1,0+2,0+2,0)*5 25.000

VV Součet 84.790

18 M 63127466 profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou m 89.030 27.00 2,403.81 CS ÚRS 2020 01

VV 84,79*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 89.030

19 K 622143004

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných

nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní

vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro

vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

m 38.790 32.00 1,241.28 CS ÚRS 2020 01

VV (2,4+1,46+1,46)*2 10.640

VV (1,8+1,46+1,46) 4.720

VV (2,35+1,76+1,76) 5.870

VV (1,2+1,5+1,5) 4.200

VV (0,6+0,87+0,87)*4 9.360

VV (2,0+2,0) 4.000

VV Součet 38.790

20 M 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou m 40.730 32.00 1,303.36 CS ÚRS 2020 01

VV 38,79*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 40.730

16 K 629991011

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějš

ího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií

přilepenou lepící páskou

m2 17.660 25.00 441.50 CS ÚRS 2020 01

Strana 9 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2,4*1,46)*2 7.008

VV (1,8*1,46) 2.628

VV (2,35*1,76) 4.136

VV (1,2*1,5) 1.800

VV (0,6*0,87)*4 2.088

VV Součet 17.660

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1,356.80

22 K 631312141

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s

dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v

dosavadních mazaninách

m3 0.320 4,240.00 1,356.80 CS ÚRS 2020 01

VV po vybouraných příčkách

VV (1,2+0,4+1,3+3,6+2,1+1,3+2,2+1,0+1,1)*0,15*0,15 0.320

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 69,956.57

D 93 HZS 18,750.00

23 K K085
Nespecifikované práce- hodinová zúčtovací sazba-

čerpání pouze se souhlasem investora
hod 75.000 250.00 18,750.00

D 94 Lešení a stavební výtahy 4,802.40

24 K 949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové

podlahy do 1,9 m

m2 104.400 46.00 4,802.40 CS ÚRS 2020 01

VV 80,7+26,9-3,2 104.400

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 10,148.60

25 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užíván

í budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky

podlaží do 4 m

m2 131.800 77.00 10,148.60 CS ÚRS 2020 01

VV 135,0-3,2 131.800

D 96 Bourání konstrukcí 36,255.57

26 K 962031133

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel p

álených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo

vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 42.600 110.00 4,686.00 CS ÚRS 2020 01

VV (1,2+0,4+1,3+3,6+2,1+1,3+2,2+1,0+1,1)*3,0 42.600

27 K 968072455

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zá

rubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní,

plochy do 2 m2

m2 15.200 280.00 4,256.00 CS ÚRS 2020 01

VV 0,8*2,0*5 8.000

VV 0,6*2,0*6 7.200

VV Součet 15.200

28 K 971033631

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzá

kladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na

maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4

m2, tl. do 150 mm

m2 3.400 128.00 435.20 CS ÚRS 2020 01

VV 0,7*2,0 1.400

VV 1,0*2,0 2.000

VV Součet 3.400

Strana 10 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 978011141
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek

vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %
m2 107.600 30.00 3,228.00 CS ÚRS 2020 01

VV 80,7+26,9 107.600

30 K 978013141

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek

vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním

zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 272.932 24.00 6,550.37 CS ÚRS 2020 01

VV m1

VV 6,9*3,0 20.700

VV -(1,4*2,17+0,9*2,0*2) -6.638

VV (1,4+2,17+2,17+0,9+2,0+2,0)*0,15 1.596

VV m2

VV 10,2*3,0 30.600

VV -(0,9*2,0+0,8*2,0*2+0,7*2,0) -6.400

VV (0,9+2,0+2,0)*0,15 0.735

VV m3

VV 15,0*3,0 45.000

VV -(0,8*2,0+1,2*1,5) -3.400

VV (1,2+1,5+1,5)*0,15 0.630

VV m4

VV 20,6*3,0 61.800

VV -(0,8*2,0+0,6*2,0+2,4*1,46) -6.304

VV (2,4+1,46+1,46)*0,15 0.798

VV m5

VV 11,6*3,0 34.800

VV -(0,7*2,0+0,6*0,87*2) -2.444

VV (0,6+0,87+0,87)*0,15*2 0.702

VV m6

VV 6,2*3,0 18.600

VV -(0,6*2,0+0,6*0,87) -1.722

VV (0,6+0,87+0,87)*0,15 0.351

VV m7

VV 5,7*3,0 17.100

VV -(0,9*2,0+0,8*2,0+0,7*2,0) -4.800

VV m8

VV 8,0*3,0 24.000

VV -(0,7*2,0+0,89*2,1) -3.269

VV (0,89+2,1+2,1)*0,3 1.527

VV m9

VV 7,0*3,0 21.000

VV -(0,89*2,1) -1.869

VV m10

VV 19,0*3,0 57.000

VV -(0,8*2,0+2,35*1,76+0,8*2,0) -7.336

VV (0,8+2,0+2,0+2,35+1,76+1,76)*0,15 1.601

VV m11

VV 18,5*3,0 55.500

VV -(0,8*2,0*2+2,4*1,46) -6.704

VV (2,4+1,46+1,46)*0,15 0.798

VV m12

VV 13,8*3,0 41.400

Strana 11 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(0,8*2,0+1,8*1,46) -4.228

VV (1,8+1,46+1,46)*0,15 0.708

VV -nové zdivo

VV -(118,1-3,6*3,0+0,8*2,0) -108.900

VV Součet 272.932

31 K K074 Statické zajištění konstrukcí při bourání kpl 1.000 10,500.00 10,500.00

32 K K082 Vyklizení objektu před zahájením prací hod 30.000 220.00 6,600.00

D 997 Přesun sutě 47,440.71

33 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výš

ky do 6 m

t 27.630 580.00 16,025.40 CS ÚRS 2020 01

34 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 27.630 237.00 6,548.31 CS ÚRS 2020 01

35 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 552.600 13.00 7,183.80 CS ÚRS 2020 01

VV 27,63*20 'Přepočtené koeficientem množství 552.600

36 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skl

ádkovné) směsného stavebního a demoličního zatřídě

ného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 27.630 640.00 17,683.20 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 20,488.00

37 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, v

ýrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovn

á dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s 

jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 20.488 1,000.00 20,488.00 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 431,069.17

D 713 Izolace tepelné 17,534.75

38 K 713131151

Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami,

dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením

jednovrstvě

m2 55.900 29.00 1,621.10 CS ÚRS 2020 01

VV dilatace bytové stěny

VV (5,9+3,7+7,9+2,2)*3,0 59.100

VV -(0,7*2,0+0,9*2,0) -3.200

VV Součet 55.900

39 M 28376470
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný

povrch 200kPa tl 20mm
m2 58.695 270.00 15,847.65 CS ÚRS 2020 01

VV 55,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 58.695

40 K 998713101

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0.044 1,500.00 66.00 CS ÚRS 2020 01

D 766 Konstrukce truhlářské 180,532.00

Strana 12 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 K 766691914

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případn

ým uložením a opětovným zavěšením po provedení

stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

kus 3.000 44.00 132.00 CS ÚRS 2020 01

VV 3 3.000

52 K 998766201

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdá

lenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 2.000 0.00 CS ÚRS 2020 01

42 K K064

D+M prvku D1- dveře vč. zárubní a kování

Dveře vnitřní 900/1970 mm, jednokřídlové,

dřevěné, plné, otočné, pravé, úprava

s prahem, zárubeň ocelová, kování nerez,

barva bílá, požární odolnost EI 15 DP3

kus 1.000 5,500.00 5,500.00

43 K K065

D+M prvku D2- dveře vč. zárubní a kování

Dveře vnitřní 900/1970 mm, jednokřídlové,

dřevěné, plné, otočné, levé, úprava

s prahem, zárubeň ocelová, kování nerez,

barva bílá, požární odolnost EI 15 DP3

kus 1.000 6,500.00 6,500.00

44 K K066

D+M prvku D3- dveře vč. zárubní a kování

Dveře vnitřní 800/1970 mm, jednokřídlové,

dřevěné, plné, otočné, levé, úprava

s prahem, zárubeň ocelová, kování nerez,

barva bílá

kus 1.000 4,800.00 4,800.00

45 K K067

D+M prvku D4- dveře vč. zárubní a kování

Dveře vnitřní 800/1970 mm, jednokřídlové,

dřevěné, plné, otočné, pravé, úprava

s prahem, zárubeň ocelová, kování nerez,

barva bílá

kus 1.000 4,800.00 4,800.00

46 K K068

D+M prvku D5- dveře vč. zárubní a kování

Dveře vnitřní 700/1970 mm, jednokřídlové,

dřevěné, plné, otočné, pravé, úprava

s prahem, zárubeň ocelová, kování nerez,

barva bílá

kus 2.000 4,800.00 9,600.00

47 K K069

D+M prvku D6- dveře vč. zárubní a kování

Dveře vnitřní 600/1970mm, jednokřídlové, 

dřevěné, plné, otočné, levé, úprava 

s prahem, zárubeň ocelová, kování nerez,

barva bílá

kus 1.000 4,800.00 4,800.00

48 K K070

D+M prvku D7- dveře vč. kování

Dveře vnitřní 800/1970 mm, jednokřídlové,

dřevěné, plné, otočné, levé, úprava

s prahem, zárubeň ocelová, kování nerez,

barva bílá

kus 2.000 4,800.00 9,600.00

49 K K071

D+M prvku D8- dveře vč. kování

Dveře vnitřní 800/1970 mm, jednokřídlové,

dřevěné, plné, otočné, pravé, úprava

s prahem, zárubeň ocelová, kování nerez,

barva bílá

kus 1.000 4,800.00 4,800.00

Strana 13 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 K K072

D+M kuchyňská linka- byt č.1

-spodní skříňky

-horní skříňky 

-pracovní deska

-nerez dřez vč. stojánkové baterie

-ventil pro myčku

-lednice

-myčka

-spíž s odvětráním

kpl 1.000 70,000.00 70,000.00

51 K K073

D+M kuchyňská linka- byt č.2

-spodní skříňky

-horní skříňky 

-pracovní deska

-nerez dřez vč. stojánkové baterie

-lednice

-spíž s odvětráním

kpl 1.000 60,000.00 60,000.00

D 771 Podlahy z dlaždic 47,979.80

55 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí

podlah
m2 23.700 5.00 118.50 CS ÚRS 2020 01

56 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr

penetrační na podlahu
m2 23.700 25.00 592.50 CS ÚRS 2020 01

57 K 771151022

Příprava podkladu před provedením dlažby

samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky

přes 3 do 5 mm

m2 23.700 285.00 6,754.50 CS ÚRS 2020 01

53 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do

malty rovných
m 28.600 23.00 657.80 CS ÚRS 2020 01

VV m11

VV 18,6-(0,8+0,8+0,8) 16.200

VV m12

VV 14,0-(0,8+0,8) 12.400

VV Součet 28.600

60 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilní

m lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm
m 16.900 110.00 1,859.00 CS ÚRS 2020 01

VV m2

VV 10,2-(0,8+0,7+0,8+0,9-0,15*2) 7.300

VV m6

VV 6,2-(0,6) 5.600

VV m7

VV 5,7-(0,9+0,8) 4.000

VV Součet 16.900

61 M 597x55 sokl m 18.590 50.00 929.50

VV 16,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 18.590

54 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do

malty
m2 46.300 75.00 3,472.50 CS ÚRS 2020 01

VV 3,2+3,6+2,2+1,4+2,2+1,4+20,6+11,7 46.300

Strana 14 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 K 771574154

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibiln

ím lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6

ks/m2

m2 23.700 430.00 10,191.00 CS ÚRS 2020 01

VV 6,3+6,4+2,0+1,9+3,9+3,2 23.700

59 M 597610x
dlažba keramická- cena dle výběru investora-

předpoklad 500 Kč/m2
m2 27.255 500.00 13,627.50

VV 23,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 27.255

63 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve

dvou vrstvách
m2 13.500 220.00 2,970.00 CS ÚRS 2020 01

VV 6,4+3,9+3,2 13.500

62 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 16.900 35.00 591.50 CS ÚRS 2020 01

64 K 771591241
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy

vnitřní kout
kus 13.000 120.00 1,560.00 CS ÚRS 2020 01

VV 5+4+4 13.000

65 K 771591242
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy

vnější roh
kus 5.000 120.00 600.00 CS ÚRS 2020 01

VV 1+2+2 5.000

66 K 771591264
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy

mezi podlahou a stěnu
m 30.820 55.00 1,695.10 CS ÚRS 2020 01

VV m5

VV 11,6+0,15*6+2,05 14.550

VV -0,7 -0.700

VV m8

VV 8,6+0,15*6+2,05 11.550

VV -(0,7+0,89) -1.590

VV m9

VV 7,0+0,15*6 7.900

VV -(0,89) -0.890

VV Součet 30.820

67 K 771592011
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo

schodišť chemickými prostředky
m2 23.700 77.00 1,824.90 CS ÚRS 2020 01

68 K 998771101

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1.071 500.00 535.50 CS ÚRS 2020 01

D 776 Podlahy povlakové 94,053.04

69 K 776111115
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího

podkladu před litím stěrky
m2 80.700 27.00 2,178.90 CS ÚRS 2020 01

70 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 80.700 5.00 403.50 CS ÚRS 2020 01

71 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý

podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah
m2 80.700 32.00 2,582.40 CS ÚRS 2020 01

72 K 776141122
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou

podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm
m2 80.700 234.80 18,948.44 CS ÚRS 2020 01

73 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním

lepidlem z pásů standardních
m2 80.700 150.00 12,105.00 CS ÚRS 2020 01

VV 12,7+21,3+15,7+20,2+10,8 80.700

74 M 28411x
PVC s podložkou- cena dle výběru investora-

předpoklad 500 Kč/m2
m2 88.770 400.00 35,508.00

VV 80,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 88.770

Strana 15 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

75 K 776223112
Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za

studena
m 121.050 62.00 7,505.10 CS ÚRS 2020 01

VV předpoklad 1,5m/m2

VV 80,7*1,5 121.050

76 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 81.300 92.00 7,479.60 CS ÚRS 2020 01

VV m3

VV 15,0-(0,8) 14.200

VV m4

VV 20,6-(0,8+0,6) 19.200

VV m10

VV 19,0-(0,8+0,8-0,3*2) 18.000

VV m11

VV 18,5-(0,8*2) 16.900

VV m12

VV 13,8-(0,8) 13.000

VV Součet 81.300

77 M 283x lišta obvodová m 82.926 50.00 4,146.30

VV 81,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 82.926

78 K 776991121
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce

čištění základní
m2 80.700 34.00 2,743.80 CS ÚRS 2020 01

79 K 998776101

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0.904 500.00 452.00 CS ÚRS 2020 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 71,463.83

81 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení

(ometení) stěny
m2 59.302 6.00 355.81 CS ÚRS 2020 01

82 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr

penetrační na stěnu
m2 59.302 47.00 2,787.19 CS ÚRS 2020 01

83 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou

ve dvou vrstvách
m2 11.802 320.00 3,776.64 CS ÚRS 2020 01

VV m5

VV 11,6*0,15+(1,0+1,0)*2,05 5.840

VV -0,7*0,15 -0.105

VV m8

VV 8,6*0,15+(1,0+1,0)*2,05 5.390

VV -(0,7*0,15+0,89*0,15) -0.239

VV m9

VV 7,0*0,15 1.050

VV -(0,89)*0,15 -0.134

VV Součet 11.802

80 K 781471810
Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do

malty
m2 41.400 104.00 4,305.60 CS ÚRS 2020 01

VV předpoklad

VV (4,9+5,3+3,3+7,2)*2,0 41.400

84 K 781474154

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických

lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladký

ch přes 4 do 6 ks/m2

m2 59.302 350.00 20,755.70 CS ÚRS 2020 01

VV m4

Strana 16 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6,0*0,6 3.600

VV m5

VV 11,6*2,2 25.520

VV -0,7*2,0 -1.400

VV m8

VV 8,6*2,2 18.920

VV -(0,7*2,0+0,89*2,1) -3.269

VV m9

VV 7,0*2,2 15.400

VV -(0,89*2,1) -1.869

VV m10

VV 4,0*0,6 2.400

VV Součet 59.302

85 M 59761x
obklad velkoformátový keramický- cena dle výběru

investora- předpoklad 500 Kč/m2
m2 68.197 400.00 27,278.80

VV 59,302*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 68.197

86 K 781491021
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na

keramický obklad, plochy do 1 m2
m2 2.000 430.00 860.00 CS ÚRS 2020 01

87 M 63465122 zrcadlo m2 2.000 419.00 838.00 CS ÚRS 2020 01

88 K 781494111
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené

flexibilním lepidlem rohové
m 12.400 147.00 1,822.80 CS ÚRS 2020 01

VV 2,2 2.200

VV 0,9+0,9+2,1*4 10.200

VV Součet 12.400

89 K 781495115
Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování

silikonem
m 71.420 33.00 2,356.86 CS ÚRS 2020 01

VV styk obklad dlažba

VV m4

VV 6,0 6.000

VV m5

VV 11,6 11.600

VV -0,7 -0.700

VV m8

VV 8,6 8.600

VV -(0,7+0,89) -1.590

VV m9

VV 7,0 7.000

VV -(0,89) -0.890

VV m10

VV 4,0 4.000

VV kouty

VV 2,2*(4+4+4) 26.400

VV 0,6*(2+3) 3.000

VV u zařizovacích předmětů

VV 1,0*(4+3+1) 8.000

VV Součet 71.420

90 K 781495211
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn

chemickými prostředky
m2 59.302 67.00 3,973.23 CS ÚRS 2020 01

Strana 17 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

91 K 998781101

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1.961 1,200.00 2,353.20 CS ÚRS 2020 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3,107.34

92 K 783306801
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obrouš

ením
m2 4.320 72.00 311.04 CS ÚRS 2020 01

VV stávající zárubně

VV (0,8+2,0+2,0)*0,3*3 4.320

93 K 783324201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí

jednonásobný akrylátový
m2 14.340 102.00 1,462.68 CS ÚRS 2020 01

VV (0,9+2,0+2,0)*0,3*2 2.940

VV (0,8+2,0+2,0)*0,3*2 2.880

VV (0,7+2,0+2,0)*0,3*2 2.820

VV (0,6+2,0+2,0)*0,3*1 1.380

VV (0,8+2,0+2,0)*0,3*3 4.320

VV Součet 14.340

94 K 783327101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednoná

sobný akrylátový
m2 14.340 93.00 1,333.62 CS ÚRS 2020 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 16,398.41

95 K 784181111
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová

v místnostech výšky do 3,80 m
m2 420.472 14.00 5,886.61 CS ÚRS 2020 01

VV omítka

VV 104,4+110,3+265,074 479.774

VV -obklad

VV -59,302 -59.302

VV Součet 420.472

96 K 784221101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha

dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v mí

stnostech výšky do 3,80 m

m2 420.472 25.00 10,511.80 CS ÚRS 2020 01

Strana 18 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.03.2020

Zadavatel: IČ:

Obec Lenora DIČ:

Uchazeč: IČ: 28260309

DIČ: CZ28260309

Projektant: IČ:

RONEX GROUP spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22,914.05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 22,914.05 15.00% 3,437.11

Cena s DPH v CZK 26,351.16

Změna účelu užívání v části objektu občanského vybavení č. p. 88 Lenora, spojená se

stavebními úpravami

1 - Stavební část

2 - Nezpůsobilé náklady

GSI INVEST s. r. o.

Strana 19 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 09.03.2020

Zadavatel: Obec Lenora Projektant:
RONEX GROUP

spol. s r.o.

Uchazeč: GSI INVEST s. r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 22,914.05

HSV - Práce a dodávky HSV 14,137.45

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6,626.40

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5,732.45

      61 - Úprava povrchů vnitřních 5,732.45

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 393.60

      94 - Lešení a stavební výtahy 147.20

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 246.40

    998 - Přesun hmot 1,385.00

PSV - Práce a dodávky PSV 8,776.60

    713 - Izolace tepelné 2,446.50

    771 - Podlahy z dlaždic 5,160.90

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1,169.20

Změna účelu užívání v části objektu občanského vybavení č. p. 88 Lenora, spojená se

stavebními úpravami

1 - Stavební část

2 - Nezpůsobilé náklady

Strana 20 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 09.03.2020

Zadavatel: Obec Lenora Projektant:
RONEX GROUP

spol. s r.o.

Uchazeč: GSI INVEST s. r. o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22,914.05

D HSV Práce a dodávky HSV 14,137.45

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6,626.40

1 K 342244301
Příčky jednoduché z cihel děrovaných zvukově izolační

na maltu MC, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm
m2 7.800 688.00 5,366.40 CS ÚRS 2020 01

VV (1,6+1,6)*3,0 9.600

VV -(0,9*2,0) -1.800

VV Součet 7.800

2 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce

cihelné
m 12.000 105.00 1,260.00 CS ÚRS 2020 01

VV 3,0*4 12.000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5,732.45

D 61 Úprava povrchů vnitřních 5,732.45

7 K 611131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch

penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů
m2 3.200 67.00 214.40 CS ÚRS 2020 01

8 K 611315412

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tlouš

ťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy

přes 10 do 30%

m2 3.200 205.00 656.00 CS ÚRS 2020 01

VV 3,2 3.200

9 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch

penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn
m2 10.157 53.00 538.32 CS ÚRS 2020 01

VV 7,858*0,3 2.357

VV 7,8 7.800

VV Součet 10.157

10 K 612311121

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých

konstrukcí stěn

m2 7.800 214.00 1,669.20 CS ÚRS 2020 01

2 - Nezpůsobilé náklady

Změna účelu užívání v části objektu občanského vybavení č. p. 88 Lenora, spojená se

stavebními úpravami

1 - Stavební část

Strana 21 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV nové zdivo

VV AKU

VV 7,8 7.800

VV Součet 7.800

11 K 612315412

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tlouš

ťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes

10 do 30%

m2 7.858 173.00 1,359.43 CS ÚRS 2020 01

VV m1

VV 6,9*3,0 20.700

VV -(1,4*2,17+0,9*2,0*2) -6.638

VV (1,4+2,17+2,17+0,9+2,0+2,0)*0,15 1.596

VV -nové zdivo

VV -(7,8) -7.800

VV Součet 7.858

12 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozděj

šího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou
m2 3.200 25.00 80.00 CS ÚRS 2020 01

13 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří,

podlah, obkladů apod.
m 3.100 125.00 387.50 CS ÚRS 2020 01

VV sokl

VV 3,1 3.100

VV Součet 3.100

14 K 622143003

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných

nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní

vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 5.740 37.00 212.38 CS ÚRS 2020 01

VV (1,4+2,17+2,17) 5.740

VV Součet 5.740

15 M 63127466 profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou m 6.027 27.00 162.73 CS ÚRS 2020 01

VV 5,74*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6.027

17 K 622143004

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných

nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní

vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro

vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

m 5.740 32.00 183.68 CS ÚRS 2020 01

VV viz. APU

VV 5,74 5.740

VV Součet 5.740

18 M 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou m 6.027 32.00 192.86 CS ÚRS 2020 01

VV 5,74*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6.027

16 K 629991011

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějš

ího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií

přilepenou lepící páskou

m2 3.038 25.00 75.95 CS ÚRS 2020 01

VV (1,4*2,17) 3.038

VV Součet 3.038

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 393.60

D 94 Lešení a stavební výtahy 147.20

19 K 949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové

podlahy do 1,9 m

m2 3.200 46.00 147.20 CS ÚRS 2020 01

Strana 22 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,2 3.200

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 246.40

6 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užíván

í budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky

podlaží do 4 m

m2 3.200 77.00 246.40 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 1,385.00

20 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, v

ýrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovn

á dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s 

jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 1.385 1,000.00 1,385.00 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 8,776.60

D 713 Izolace tepelné 2,446.50

3 K 713131151

Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami,

dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením

jednovrstvě

m2 7.800 29.00 226.20 CS ÚRS 2020 01

VV dilatace bytové stěny

VV (1,6+1,6)*3,0 9.600

VV -(0,9*2,0) -1.800

VV Součet 7.800

4 M 28376470
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný

povrch 200kPa tl 20mm
m2 8.190 270.00 2,211.30 CS ÚRS 2020 01

VV 7,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 8.190

5 K 998713101

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0.006 1,500.00 9.00 CS ÚRS 2020 01

D 771 Podlahy z dlaždic 5,160.90

21 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí

podlah
m2 3.200 5.00 16.00 CS ÚRS 2020 01

22 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr

penetrační na podlahu
m2 3.200 25.00 80.00 CS ÚRS 2020 01

23 K 771151022

Příprava podkladu před provedením dlažby

samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky

přes 3 do 5 mm

m2 3.200 285.00 912.00 CS ÚRS 2020 01

25 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilní

m lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm
m 3.100 110.00 341.00 CS ÚRS 2020 01

VV m1

VV 6,9-(0,9+0,9+1,4+0,15*4) 3.100

VV Součet 3.100

26 M 597x55 sokl m 3.410 50.00 170.50

VV 3,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3.410

28 K 771574154

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibiln

ím lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6

ks/m2

m2 3.200 430.00 1,376.00 CS ÚRS 2020 01

VV 3,2 3.200

Strana 23 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 M 597610x
dlažba keramická- cena dle výběru investora-

předpoklad 500 Kč/m2
m2 3.680 500.00 1,840.00

VV 3,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 3.680

31 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 3.100 35.00 108.50 CS ÚRS 2020 01

35 K 771592011
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo

schodišť chemickými prostředky
m2 3.200 77.00 246.40 CS ÚRS 2020 01

36 K 998771101

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0.141 500.00 70.50 CS ÚRS 2020 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1,169.20

37 K 784181111
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová

v místnostech výšky do 3,80 m
m2 18.858 22.00 414.88 CS ÚRS 2020 01

VV omítka

VV 7,8+7,858+3,2 18.858

VV Součet 18.858

38 K 784221101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha

dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v mí

stnostech výšky do 3,80 m

m2 18.858 40.00 754.32 CS ÚRS 2020 01

Strana 24 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.03.2020

Zadavatel: IČ:

Obec Lenora DIČ:

Uchazeč: IČ: 28260309

DIČ: CZ28260309

Projektant: IČ:

RONEX GROUP spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Změna účelu užívání v části objektu občanského vybavení č. p. 88 Lenora, spojená se

stavebními úpravami

2 - Elektroinstalace

GSI INVEST s. r. o.

Strana 25 z 47



Cena bez DPH 224,020.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 224,020.00 15.00% 33,603.00

Cena s DPH v CZK 257,623.00

Nabídková cena dodavatele elektromontážních prací zahrnuje rovněž a zejména: 1ve

škeré náklady pro zhotovení bezvadného funkčně způsobilého díla, které je předmě

tem smlouvy. 2veškeré náklady pro zajištění bezpečné práce, ochrany materiálů, souč

ástí a dalších předmětů pro realizaci díla. 3náklady na ochranu stavby před negativní

mi vlivy počasí např. deště, teploty apod. 4náklady na vytyčení, ochranu a zajištění vš

ech stávajících inženýrských sítí. 5trvalý úklid veřejných komunikací znečištěných v

průběhu stavby a náklady na potřebné dopravní značení. 6náklady na protiprašná

opatření a soustavný úklid prostor dotčených stavební činností 7náklady na dodržení

povolené hladiny hluku ze stavební činnosti. 8náklady na stavební přípomoce potřebn

é pro provedení a montážních prací (tzn.vč.prací bouracích s následným uvedením

povrchů do původního stavu) a provedení prací nespecifikovaných v projektové

dokumentaci 9náklady na utěsnění prostupů kabelů požárně dělícími konstrukcemi

dle ustanovení ČSN 730802, čl.8.6.1. systémovými atestovanými hmotami s požární

odolností shodnou s požární odolností kontrukce, kterou prostupují. 10náklady na

přesuny hmot, případné zvětšené přesuny hmot a skládkovné.11náklady na skladován

í, dovozné, balné, clo, zpětné odeslání obalů. 12náklady na veškeré údržbářské a

opravárenské práce nutné pro zhotovení díla. 13náklady na zhotovení a odstranění

vzorků, předepsané zkoušky, revize a atesty podle příslušných předpisů potřebných

pro prokázání bezchybné funkce díla. Náklady na úhradu specialistů pro provedení

zkoušek, které jsou pro provoz díla potřebné. 14náklady na zhotovení výkresů, vý

počtů a dalších výkonů potřebných pro detailní rozpracování projektů předaných

objednatelem, které jsou potřebné pro realizaci díla. 15náklady na kompletační

činnost dodavatele  16náklady na bezpečnostní značení stavby (nebezpečná místa,

hrany, schodiště atd.). Náklady na informační systém - označení dveří, zařízení a

pracovišť 17náklady na požadované záruky a pojištění rizik při realizaci výstavby. 18V

souladu se zadáním obsahuje uvedená specifikace i všechny obvyklé , ne výslovně

uvedené , organizačně technické ,materiálové a montážně dodavatelské položky

,nezbytné pro kompletní standartní provedení instalace ve stanoveném rozsahu .Jedn

á se např . o náklady na ,doplnění eventuelně modifikaci navrženého řešení,úpravy st

ávající instalace ,koordinaci instalace se stavebním a požárním řešením , montážní a

Strana 26 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.03.2020

Zadavatel: Obec Lenora Projektant:
RONEX GROUP

spol. s r.o.

Uchazeč: GSI INVEST s. r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 224,020.00

PSV - Práce a dodávky PSV 215,020.00

    741 - TRUBKY, CHRÁNIČKY, LIŠTY, ŽLABY A KANÁLY ELEKTRO 7,200.00

    742 - Krabice, svorky, ocel. konstrukce 2,100.00

    743 - Dodávka a montáž vodičů a kabelů  do 1kV - POD OMÍTKU/PEVNĚ 21,210.00

    744 - Dodávka a montáž vodičů a kabelů  SLB a ostatních 4,326.00

    745 - Ukončení vodičů, kabelů a  spojky 4,800.00

    746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 24,426.00

    747 - Montáž a zapojení -  ROZVADĚČE 8,400.00

    748 - Kompletace, montáž a zapojení -  OSVĚTLOVACÍ TĚLESA vč ek. poplatku a zdrojů 23,790.00

    749 - Dodávka, montáž a zapojení - HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ 4,568.00

    750 - Kompletace, montáž a zapojení - SLABOPROUDÝCH ZAŘÍZENÍ 6,000.00

    751 - Montáž a zapojení - DODÁVEK popř. technologických zařízení 9,460.00

    752 - Ostatní 30,440.00

    753 - DODÁVKY ELEKTROINSTALACE 68,300.00

      753a - ROZVADĚČE 11,300.00

      753b - ZAŘÍZENÍ TOPNÁ  (el. konvektory, ak. kamna, zářiče, el žebříky atp.) 7,000.00

      754c - ZAŘÍZENÍ VARNÁ (el. sporák, digestoř, ohřívač TUV atp.) 50,000.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 9,000.00

2 - Elektroinstalace

Změna účelu užívání v části objektu občanského vybavení č. p. 88 Lenora, spojená se

stavebními úpravami

Strana 27 z 47



Strana 28 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.03.2020

Zadavatel: Obec Lenora Projektant:
RONEX GROUP

spol. s r.o.

Uchazeč: GSI INVEST s. r. o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 224,020.00

D PSV Práce a dodávky PSV 215,020.00

D 741 TRUBKY, CHRÁNIČKY, LIŠTY, ŽLABY A KANÁLY ELEKTRO 7,200.00

1 K K001
Dodávka a montáž trubek EI - pod omítkou, plastové

OHEBNÉ
m 180.000 40.00 7,200.00

D 742 Krabice, svorky, ocel. konstrukce 2,100.00

2 K K002 Kr. pod omítku KU68/1 ks 72.000 10.00 720.00

3 K K003 Kr. pod omítku KU68/3 s víčkem a svorkovnicí ks 12.000 50.00 600.00

4 K K004 Kr. pod omítku KR97 s víčkem s vorkovnicí ks 4.000 120.00 480.00

5 K K005 Kr. pod omítku KO 125 ks 2.000 150.00 300.00

D 743 Dodávka a montáž vodičů a kabelů  do 1kV - POD OMÍTKU/PEVNĚ 21,210.00

6 K K006 CYY, CYA - 6 mm2 m 25.000 10.00 250.00

7 K K007 CYY, CYA - 16 mm2 m 18.000 20.00 360.00

8 K K008 CYKY 2 x 1,5 mm2 m 75.000 22.00 1,650.00

9 K K009 CYKY 3 x 1,5 mm2 m 254.000 25.00 6,350.00

10 K K010 CYKY 3 x 2,5 mm2 m 192.000 35.00 6,720.00

11 K K011 CYKY 4 x 1,5 mm2 m 15.000 30.00 450.00

12 K K012 CYKY 4 x 10 mm2 m 16.000 80.00 1,280.00

13 K K013 CYKY 5 x 1,5 mm2 m 34.000 50.00 1,700.00

14 K K014 CYKY 5 x 2,5 mm2 m 35.000 70.00 2,450.00

D 744 Dodávka a montáž vodičů a kabelů  SLB a ostatních 4,326.00

15 K K015 JYTY zvonk signalizace m 24.000 28.00 672.00

Změna účelu užívání v části objektu občanského vybavení č. p. 88 Lenora, spojená se

stavebními úpravami

2 - Elektroinstalace

Strana 29 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K K016 SYKFY 3x2x0.5 m 24.000 28.00 672.00

17 K K017
Koaxiální kabel Belden H121 CuPVC (venk. I vnitřmí

rozv.)
m 42.000 35.00 1,470.00

18 K K018 Belden UTP cat.5e - lanko m 84.000 18.00 1,512.00

D 745 Ukončení vodičů, kabelů a  spojky 4,800.00

19 K K019
Ukončení vodičů s označením a zapojením - rozvaděč,

el. přístroj
hod 24.000 200.00 4,800.00

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 24,426.00

20 K K020 Spínač - bezšroubový spoj, zapojení řaz. 1 ks 4.000 220.00 880.00

21 K K021 Spínač - bezšroubový spoj, zapojení řaz. 5 ks 3.000 250.00 750.00

22 K K022 Spínač - bezšroubový spoj, zapojení řaz. 6 ks 4.000 250.00 1,000.00

23 K K023 Spínač- bezšroubový spoj, zapojení řaz. 6+6 ks 6.000 330.00 1,980.00

24 K K024 Spínač - bezšroubový spoj, časový spínač - otočný ks 2.000 330.00 660.00

25 K K025 Spínač - SPORÁKOVÁ KOMBINACE ks 2.000 550.00 1,100.00

26 K K026 Zásuvka jednonásobná 230/16A ks 26.000 180.00 4,680.00

27 K K027 Zásuvka dvojnásobná 230/16A (1x45°) ks 16.000 250.00 4,000.00

28 K K028 TV+R+SAT zásuvka ks 2.000 450.00 900.00

29 K K029 Datová zásuvka 2 x RJ45 ks 2.000 138.00 276.00

30 K K030 Snímač pohybu osob - kužel. snímání - reléový ks 2.000 1,500.00 3,000.00

31 K K031 Snímač pohybu osob - VENKOVNÍ 220° ks 1.000 2,200.00 2,200.00

32 K K032 Autnomní kouř. čidlo ks 2.000 1,500.00 3,000.00

D 747 Montáž a zapojení -  ROZVADĚČE 8,400.00

33 K K033 Rozvodnice OCEP / PLAST - běžné provedení ks 3.000 2,800.00 8,400.00

D 748 Kompletace, montáž a zapojení -  OSVĚTLOVACÍ TĚLESA vč ek. poplatku a zdrojů 23,790.00

34 K K034 Venkovní světlo IP54, E27 s úsporným zdrojem ks 1.000 1,200.00 1,200.00

35 K K035 Stropní a nástěnné světlo, E27, úsporný zdroj, IP20 ks 6.000 890.00 5,340.00

36 K K036 Koupelnové str. světlo.E27, IP54, tř. II ks 4.000 1,200.00 4,800.00

37 K K037 Světlo nad umyvadla, 2 x E14, vč zdrojů ks 2.000 1,200.00 2,400.00

38 K K038 Světlo pod kuch skříňky s vypínačem ks 2.000 1,200.00 2,400.00

39 K K039 Světlo interiérové E27 - bez zdrojů ks 9.000 850.00 7,650.00

D 749 Dodávka, montáž a zapojení - HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ 4,568.00

40 K K040 Vodič - FeZn 10mm - pevně ložený - uzemnění MET m 32.000 139.00 4,448.00

41 K K041 Svorky hromosvodové - SS ks 2.000 25.00 50.00

Strana 30 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

42 K K042 Svorky hromosvodové - SR ks 2.000 35.00 70.00

D 750 Kompletace, montáž a zapojení - SLABOPROUDÝCH ZAŘÍZENÍ 6,000.00

43 K K043 Montáž a zapojení zvonkového tabla - do 2 tlačítek ks 2.000 1,500.00 3,000.00

44 K K044
Montáž a zapojení domácího telefonu - vícetlačítkové

ho
ks 2.000 1,500.00 3,000.00

D 751 Montáž a zapojení - DODÁVEK popř. technologických zařízení 9,460.00

45 K K045
Montáž a zapojení elektrických žebříků, bílého zboží,

VZT atp.
hod 22.000 430.00 9,460.00

D 752 Ostatní 30,440.00

46 K K046
Práce pomocné a výše nespecifikované (%) + prostřih

a pomocný materiál (%)
% 3.000 280.00 840.00

47 K K047 Bourací a stavební práce % 5.000 280.00 1,400.00

48 K K048
Vytýčení stávajících vedení ve stavbě + bezproudí +

DEMONTÁŽE
hod 42.000 250.00 10,500.00

49 K K049 Výkresy skutečného provedení (z celk. ceny viz. ř. A9) hod 12.000 350.00 4,200.00

50 K K050
Spolupráce s ostatními řemesly (např. topná zkouška,

Ú.T. a VZT apod.)
hod 6.000 350.00 2,100.00

51 K K051
Závěrečné zkoušky a měření (např. měření osvě

tlenosti, izol. stavy, vypínací časy apod.)
hod 6.000 500.00 3,000.00

52 K K052 Mechanismy (zdvih plošina, pojízdné lešení, atp.) hod 0.000 1,100.00 0.00

53 K K053
Přihláška popř. jednání se správci sítí včetně distr. sítě

NN (z celk. ceny viz. ř. A9)
hod 4.000 550.00 2,200.00

54 K K054 Výchozí revize + hlídací služba (z celk. ceny viz. ř. A9) hod 12.000 350.00 4,200.00

55 K K055
Ostatní ( pomocné práce jinde nespecifikované - např.

úklidové práce atp.)
hod 8.000 250.00 2,000.00

D 753 DODÁVKY ELEKTROINSTALACE 68,300.00

D 753a ROZVADĚČE 11,300.00

56 K K056 Rozvaděč RE- dvě měření + 2 x HDO (2 c 3/20A) ks 1.000 2,300.00 2,300.00

57 K K057 Rozvaděč RB (1 a 2) ks 2.000 4,500.00 9,000.00

D 753b ZAŘÍZENÍ TOPNÁ  (el. konvektory, ak. kamna, zářiče, el žebříky atp.) 7,000.00

58 K K058
Koupelnový elektrický žebřík vč. regulátoru teplot, š.

450mm/300W
ks 2.000 3,500.00 7,000.00

D 754c ZAŘÍZENÍ VARNÁ (el. sporák, digestoř, ohřívač TUV atp.) 50,000.00

59 K K059
Elektrický sporák sklokeramický - do 7,5kW/400W -

standart
ks 2.000 15,000.00 30,000.00

60 K K060 Odsavač par s tukovým filtrem / recilkulační ks 2.000 10,000.00 20,000.00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9,000.00
61 K K061 Zařízení staveniště kpl 1.000 3,000.00 3,000.00

Strana 31 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 K K062 Skladování a mimostav. doprava kpl 1.000 3,000.00 3,000.00

63 K K063 Likv. zbylého mater.+ skládkovné kpl 1.000 3,000.00 3,000.00

Strana 32 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.03.2020

Zadavatel: IČ:

Obec Lenora DIČ:

Uchazeč: IČ: 28260309

DIČ: CZ28260309

Projektant: IČ:

RONEX GROUP spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 198,083.64

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 198,083.64 15.00% 29,712.55

Cena s DPH v CZK 227,796.19

Změna účelu užívání v části objektu občanského vybavení č. p. 88 Lenora, spojená se

stavebními úpravami

3 - Zdravotechnika

GSI INVEST s. r. o.

Strana 33 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.03.2020

Zadavatel: Obec Lenora Projektant:
RONEX GROUP

spol. s r.o.

Uchazeč: GSI INVEST s. r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 198,083.64

HSV - Práce a dodávky HSV 318.14

    997 - Přesun sutě 318.14

PSV - Práce a dodávky PSV 197,765.50

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 22,224.00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 71,010.50

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 88,531.00

    734 - Ústřední vytápění 8,500.00

    735 - Ostatní 7,500.00

3 - Zdravotechnika

Změna účelu užívání v části objektu občanského vybavení č. p. 88 Lenora, spojená se

stavebními úpravami

Strana 34 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.03.2020

Zadavatel: Obec Lenora Projektant:
RONEX GROUP

spol. s r.o.

Uchazeč: GSI INVEST s. r. o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 198,083.64

D HSV Práce a dodávky HSV 318.14

D 997 Přesun sutě 318.14

1 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výš

ky do 6 m

t 0.192 620.00 119.04 CS ÚRS 2020 01

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 0.192 237.00 45.50 CS ÚRS 2020 01

3 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 3.840 13.00 49.92 CS ÚRS 2020 01

VV 0,192*20 'Přepočtené koeficientem množství 3.840

4 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skl

ádkovné) směsného stavebního a demoličního zatřídě

ného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0.192 540.00 103.68 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 197,765.50

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 22,224.00

5 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění

odpadních výpustek DN 50
kus 7.000 77.00 539.00 CS ÚRS 2020 01

6 K 721194107
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění

odpadních výpustek DN 70
kus 2.000 93.00 186.00 CS ÚRS 2020 01

7 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění

odpadních výpustek DN 100
kus 2.000 115.00 230.00 CS ÚRS 2020 01

8 K K077 Nutná demontáž stávajících rozvodů kpl 1.000 4,000.00 4,000.00

9 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 11.000 383.00 4,213.00 CS ÚRS 2020 01

10 K 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m 5.000 464.00 2,320.00 CS ÚRS 2020 01

11 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 9.000 558.00 5,022.00 CS ÚRS 2020 01

Změna účelu užívání v části objektu občanského vybavení č. p. 88 Lenora, spojená se

stavebními úpravami

3 - Zdravotechnika

Strana 35 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 721226511
Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou

pro pračku a myčku DN 40
kus 2.000 757.00 1,514.00 CS ÚRS 2020 01

13 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN

125
m 25.000 22.00 550.00 CS ÚRS 2020 01

14 K K083 Napojení na stávající rozvod kpl 1.000 3,500.00 3,500.00

15 K 998721101

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0.030 5,000.00 150.00 CS ÚRS 2020 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 71,010.50

16 K 722190401
Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění vý

pustek do DN 25
kus 22.000 188.00 4,136.00 CS ÚRS 2020 01

17 K K077 Nutná demontáž stávajících rozvodů kpl 1.000 5,000.00 5,000.00

18 K 722174002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)

svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8
m 32.000 289.00 9,248.00 CS ÚRS 2020 01

19 K 722174004
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)

svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4
m 18.000 418.00 7,524.00 CS ÚRS 2020 01

20 K 722174005
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)

svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5
m 24.000 409.00 9,816.00 CS ÚRS 2020 01

21 K 722181231

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního

průměru izolace DN do 22 mm

m 32.000 67.00 2,144.00 CS ÚRS 2020 01

22 K 722181232

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního

průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 42.000 84.00 3,528.00 CS ÚRS 2020 01

23 K 72227x D+M vodoměrové sestavy závitové G 3/4 vč. vodoměru soubor 2.000 4,500.00 9,000.00

24 K K086 D+M skříňka pro vodoměr kus 2.000 2,500.00 5,000.00

25 K 722290215

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí

zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo

přírubového do DN 100

m 74.000 98.00 7,252.00 CS ÚRS 2020 01

26 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí

proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80
m 74.000 40.00 2,960.00 CS ÚRS 2020 01

27 K K083 Napojení na stávající rozvod kpl 1.000 5,000.00 5,000.00

28 K 998722101

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0.161 2,500.00 402.50 CS ÚRS 2020 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 88,531.00

29 K 725110814 Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních soubor 3.000 165.00 495.00 CS ÚRS 2020 01

30 K 725240812
Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových

armatur vaniček
soubor 1.000 136.00 136.00 CS ÚRS 2020 01

31 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 3.000 128.00 384.00 CS ÚRS 2020 01

32 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 3.000 80.00 240.00 CS ÚRS 2020 01

33 K 725840850
Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x

1
kus 1.000 144.00 144.00 CS ÚRS 2020 01

Strana 36 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 K 725112171
Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachová

ním odpad vodorovný
soubor 2.000 5,236.00 10,472.00 CS ÚRS 2020 01

35 K 725211603

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur

připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na

sifon 600 mm

soubor 2.000 3,640.00 7,280.00 CS ÚRS 2020 01

36 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 2.000 1,780.00 3,560.00 CS ÚRS 2020 01

37 K 725241111 Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800x800 mm soubor 2.000 4,980.00 9,960.00 CS ÚRS 2020 01

38 K 725244522

Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové

čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4

a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na

vaničku 800x800 mm

soubor 2.000 9,500.00 19,000.00 CS ÚRS 2020 01

39 K 725841312 Baterie sprchové nástěnné pákové soubor 2.000 3,160.00 6,320.00 CS ÚRS 2020 01

40 K 725532118

Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové

akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem

nádrže (příkon) 120 l (3,0 kW) rychloohřev 220V

soubor 2.000 12,100.00 24,200.00 CS ÚRS 2020 01

41 K K084 D+M koupelnových doplňků kpl 1.000 5,500.00 5,500.00

42 K 998725101

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0.280 3,000.00 840.00 CS ÚRS 2020 01

D 734 Ústřední vytápění 8,500.00

43 K K075 Revize plynového kotle kpl 1.000 8,500.00 8,500.00

D 735 Ostatní 7,500.00

44 K K076
Stavební přípomoce (vysekání, zahození, prostupy

atd.)
kpl 1.000 7,500.00 7,500.00

Strana 37 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.03.2020

Zadavatel: IČ:

Obec Lenora DIČ:

Uchazeč: IČ: 28260309

DIČ: CZ28260309

Projektant: IČ:

RONEX GROUP spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13,000.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 13,000.00 15.00% 1,950.00

Cena s DPH v CZK 14,950.00

Změna účelu užívání v části objektu občanského vybavení č. p. 88 Lenora, spojená se

stavebními úpravami

5 - Vzduchotechnika

GSI INVEST s. r. o.

Strana 38 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.03.2020

Zadavatel: Obec Lenora Projektant:
RONEX GROUP

spol. s r.o.

Uchazeč: GSI INVEST s. r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 13,000.00

PSV - Práce a dodávky PSV 13,000.00

    751 - Vzduchotechnika 13,000.00

5 - Vzduchotechnika

Změna účelu užívání v části objektu občanského vybavení č. p. 88 Lenora, spojená se

stavebními úpravami

Strana 39 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.03.2020

Zadavatel: Obec Lenora Projektant:
RONEX GROUP

spol. s r.o.

Uchazeč: GSI INVEST s. r. o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13,000.00

D PSV Práce a dodávky PSV 13,000.00

D 751 Vzduchotechnika 13,000.00

1 K K080

Odvětrání koupelny a WC nuceně ventilátorem s

vyvedením na fasádu (vč. jádrového vrtu, potrubí, mří

žky atd.)

kpl 1.000 6,500.00 6,500.00

2 K K081

Odvětrání koupelny a WC nuceně ventilátorem s

vyvedením nad střechu (vč. jádrového vrtu, potrubí, vě

trací hlavice atd.)

kpl 1.000 6,500.00 6,500.00

Změna účelu užívání v části objektu občanského vybavení č. p. 88 Lenora, spojená se

stavebními úpravami

5 - Vzduchotechnika

Strana 40 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.03.2020

Zadavatel: IČ:

Obec Lenora DIČ:

Uchazeč: IČ: 28260309

DIČ: CZ28260309

Projektant: IČ:

RONEX GROUP spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40,000.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 40,000.00 15.00% 6,000.00

Cena s DPH v CZK 46,000.00

Změna účelu užívání v části objektu občanského vybavení č. p. 88 Lenora, spojená se

stavebními úpravami

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

GSI INVEST s. r. o.

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace.

Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zad

ávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí,  je

na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s v

ýkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné

položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před

rozpočtem.

Strana 41 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.03.2020

Zadavatel: Obec Lenora Projektant:
RONEX GROUP

spol. s r.o.

Uchazeč: GSI INVEST s. r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 40,000.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 40,000.00

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Změna účelu užívání v části objektu občanského vybavení č. p. 88 Lenora, spojená se

stavebními úpravami

Strana 42 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.03.2020

Zadavatel: Obec Lenora Projektant:
RONEX GROUP

spol. s r.o.

Uchazeč: GSI INVEST s. r. o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 40,000.00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40,000.00
1 K K078 Zařízení staveniště kpl 1.000 30,000.00 30,000.00

2 K K079 Mimostaveništní doprava kpl 1.000 10,000.00 10,000.00

Změna účelu užívání v části objektu občanského vybavení č. p. 88 Lenora, spojená se

stavebními úpravami

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 43 z 47



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Datová věta


